
GADL LIMONAL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRAALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LIMONAL

INGRESOS: XXXXXX

GASTOS:XXXXXX
CÉDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Partida

5

51

5101

510105

5102

510203

510204

5106

510601

510602

53

5301

530101

530104

530105

5303

530303

5306

530603

5307

530702

5308

530804

56

5602

Denominación

GASTOS CORRIENTES

GASTOS EN PERSONAL

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarte

Decimotercer Sueldo

Decimocuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad SooM

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Servicios Básicos

Agua Potable

Energía Eléctrica

Telecomunicaciones

Traslados, instalaciones, Viáticos, y Subsis.

Viáticos y Subsistencias en el Interior

Contratación de Estudios e Investigaciones

Servicios de Capacitación

Gastos en Informática

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paq. Inf.

Bienes de Uso y Consumo Corriente

Materiales de Oficina

GASTOS FINANCIEROS

Intereses y Otros Cargos de la Deuda PúbSca

Asignación Reformas Asignación
Inicial Codificada

80,468.99 5,841.48 86,310.47

69,427.15 45.07 69,472.22

51,924.00 51,924.00

51,924.00 51,924.00

7,127.00 7,127.00

4,327.00 4,327.00

2,800.00 2,800.00

10,376.15 45.07 10,421.22

Compro- Saldo por
misos comprometer

80,478.39 5,832.08

68,961.48 510.74

51,924.00

Devengado Saldo porT~ Pagado Saldo por
devengar | pagar

80,478.39 3,832.08

68,961.48 510.74

51,924.00

51,924.00 51,924.00

77,784.23 2,694.16

66,311.90 2,649.58

50,929.01 994.99

50,929.01 994.99

6,616.33 510.67 6,616.33 510.67 j 6,616.33

4,236.00 91.00

2,380.33 419.67

10,421.15 .07

6,049.15 6,049.15 6,049.08 .07

4,327.00 45.07 4,372.07 j 4,372.07 .00

6,070.00 4,782.41 10,852.41

5,940.00 329.00 6,269.00

420.00 420.00

2,100.00 150.00 2,250.00

3,420.00 179.00 3,599.00

1 ,200.00 1 ,200.00

1,200.00 1,200.00

2,000.00 2,000.00

2,000.00 2,000.00

130.00 130.00

130.00 130.00

1,253.41 1,253.41

1,253.41 1,253.41

442.29 442.29

442.29 442.29

4,236.00 91.00 4,236.00

2,380.33 419.67 2,380.33

10,421.15 .07 8,766.56 1,654.59

6,049.08 .07

4,372.07 .00

5,544.99 504.09

3,221.57 1,150.50

j i

7,156.27 3,696.14 7,156.27 3,696.14

6,205.51 63.49

357.43 62.57

2,249.70 .30

3,598.38 .62

133.16 1,066.84

6,205.51 63.49

357.43 62.57

2,249.70 .30

3,598.38 .62

133.16 1,066.84

133.16 1,066.84 j 133.16 1,066.84

817.60 1,182.40

817.60 1,182.40

130.00

130.00

/ 1,253.41

1,253.41

42.28 400.01

42.28 400.01

7,112.27 44.00

6,161.51 44.00

357.43

2,249.70

3,554.38 44.00

133.16

133.16

817.60 1,182.40 ! 817.60

817.60 1,182.40

130.00

130.00

1,253.41

1,253.41

817.60

''

i

42.28 400.01

42.28 400.01

42.28

42.28
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